
Biologický odstraňovač olejů z tvrdých povrchů

Výkonný ekologický čistič a odstraňovač olejů, 
který odstraňuje skvrny způsobené uhlovodíkovými 
kapalinami včetně oleje, nafty a kapaliny pro posilovače 
řízení.
OT8 rychle odstraňuje a tráví olejové znečištění z porézních povrchů, 
jako jsou dlažební kostky, beton, příjezdové cesty, podlahy garáží a 
nádvoří.

Díky kombinaci ekologického složení a vysokého čisticího výkonu je OT8 
dokonalým univerzálním řešením pro odstraňování olejových skvrn:  

OT8 vám přináší profesionální výsledky bez nebezpečí, které 
představují jiné produkty!

Proč zvolit OT8?
  Rychle a snadno
   Dodává se připravený k použití a funguje během několika minut

  Biologický účinek
   Přirozeně tráví a trvale odstraňuje znečištění olejem.

  Nehořlavý a málo nebezpečný
   Bezpečné pro uživatele a životní prostředí

 Univerzální
   Vhodné pro použití na nejrůznějších površích v interiéru i   
           exteriéru.

 Důvěryhodný 
   Používané firmami a spokojenými zákazníky již více než dvacet let

 Šetrný k životnímu prostředí 
   Zanedbatelný obsah těkavých organických látek (VOC),  
           biologický a biologicky odbouratelný

OT8

oiltechnics.com



O
T8

 

KDE POUŽÍVAT
• OT8 je vhodný na uhlovodíkové kapalné skvrny včetně 
 oleje, nafty a kapaliny pro posilovače řízení.
• Rychle odstraňuje a odbourává nečistoty, znečištění  
 mastnotou a olejem z:
 •  zpevněné povrchy, jako jsou dlažební kostky a beton.
 •  včetně nádvoří, skladů oleje, podlah garáží,  
  příjezdových cesty a zařízení.
• doba aplikace OT8 pro některé typy olejů, jako jsou
   hydraulické kapaliny, syntetické oleje, nebo oleje na
   dřevo může být delší.

• Není vhodný pro použití na asfaltu a asfaltových  
 površích: doporučujeme použít Road Bio.

NÁVOD K POUŽITÍ
• Před použitím nádobu protřepejte
• Před aplikací OT8 olejové skvrny navlhčete vodou
• Do skvrny vtírejte měkkým kartáčem, dokud OT8  
 nezmění barvu z bělavé na hnědou.
• Nechte 20 minut působit a opláchněte vodou.
• Přibližně 1 litr OT8 čistí 1m2.
Poznámka: Staré, zvětralé a usazené olejové skvrny se 
mohou “znovu objevit”. Je to způsobeno tím, že bakterie 
obsažené v přípravku OT8 po aplikaci pokračují v činnosti 
a vytahují usazený olej na povrch: může být nutná pozdější 
aplikace.

JAK OT8 FUNGUJE?
Naše biologické produkty na odstraňování olejových skvrn, 
včetně OT8, obsahují speciálně vybrané bakterie, které 
rozkládají uhlovodíky, jako je olej a mastnota.
Dokud je zdroj potravy - tedy olej - přítomen, bakterie 
pokračují v práci tak dlouho, dokud není všechen olej 
odstraněn!
Aby byly biologické čisticí prostředky účinné, vyžadují:
• Zdroj potravy, tj. olej  • Teplé prostředí
• Vlhké prostředí • Kyslík
• Správné bakterie
Pokud jsou splněny první čtyři podmínky, bakterie vybrané 
pro použití v našich produktech rozkládají ropné skvrny - 
od lehkých olejů až po těžkou ropu.
Bakterie použité v našich výrobcích jsou typu Euro 1 
(bezpečné pro dlouhodobé laboratorní použití a bezpečné 
pro dlouhodobou expozici na veřejnosti).
Pro další informace nás kontaktujte.

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI
• Vzhled Neprůhledná krémová viskózní  
   kapalina

• Měrná hmotnost 1,070

• pH  ~4,0

• Bod vzplanutí (°C) >93

• obsah VOC Zanedbatelný

• Množství bakterií 2.0 x 107 cfu/ml

• BOD/COD 20 dní 56%

VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
• Zanedbatelný obsah VOC  • Nepatrná ekotoxicita 
• Snadno biologicky   • Žádný potenciál  
 odbouratelný        bioakumulace

SKLADOVÁNÍ A DOBA POUŽITELNOSTI
Skladujte nejlépe v původních neotevřených obalech a 
mimo přímé sluneční světlo. 
Nevystavujte extrémním teplotám a zabraňte kontaminaci 
cizími materiály.
Doba použitelnosti: 2 roky od data výroby.
Další pokyny pro manipulaci a skladování naleznete v 
bezpečnostním listu.

LIKVIDACE
Přebytečný produkt zlikvidujte v souladu s místními 
předpisy. Před recyklací je třeba nádoby vypláchnout.

TECHNICKÉ SLUŽBY A PODPORA PRODEJE
Společnost Oil Technics Ltd vyrábí ve Skotsku podle norem 
ISO 9001: 2015 a ISO 14001: 2015.
Distributor pro ČR: Marido Solutions s.r.o., Nové sady 
988/2, 602 00 Brno, www.cleaning-shop.cz
Informace o produktech na: info@cleaning-shop.cz

VELIKOSTI BALENÍ
• 1 litr • 5 litrů
• 20 litrů • 200 litrů
• 1000 litrů

R
ev0

4
2

3

Oil Technics Ltd
Linton Business Park, Gourdon, Aberdeenshire, Scotland UK DD10 0NH I +44 (0) 1561 361515 I info@oiltechnics.com I oiltechnics.com

Oil Technics Ltd reserve the right to modify any specification at any time and without prior notice.

made in
SCOTLAND

PŘEDPŘED PŘEDPŘED PŘEDPŘED

POPO POPOPOPO


